АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.11.2021                                                                                                          № 37

О проведении инвентаризации Администрации Новоселовского сельского поселения

В целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности провести инвентаризацию основных средств, материальных запасов.
  Для проведения инвентаризации Администрации Новоселовского сельского поселения

1. Создать комиссию в составе:
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	С.В. Петров
	Глава Новоселовского сельского поселения,
Председатель комиссии

	2
	Л.Г. Мерлицкая
	Бухгалтер, член комиссии

	3
	Л.Н. Колпашникова
	Управляющий делами, член комиссии

	4
	С.В. Новикова
	Ведущий специалист ,член комиссии

2. Инвентаризацию основных средств, материальных запасов провести с 27.11.2021 года по 17.12.2021 года.
3.Инвентаризацию финансовых обязательств провести на 01.01.2022 года.
4.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров